~de &o ]0<4t dod ÚJ,pod
1>~/cltmvJ

€.M.ado de &o 1>aulo

LIVRO N.0

DECREXO N2 1 .848/75
de 27 de julho de 1975

FLS. N.o

Dispõe sobre oficialização e
denominação de vias pÚblicas .

O Prefeito MUnicipal da Estância de São José
dos C~pos , usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 39 , itens XVIII e XIX do Decreto Lei Complementar nº 9
de 31 de dezembro de 1969 ,

DECRETA

Artigo lQ - Fica denominado PROFESSOR EVERAR
DO PASSOS, o Viaduto que liga as Ruas Sebastião Humel e Martins
Fontes sobre a futura Avenida Presidente Médici .

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na da
ta de sua publicação revogadas as disposições em contrário . -

Prefeitura da Estância de São José dos Campos
21 de julho de 1975 .

J\
~~

E;.dnardo J os~ de
hefei to

/J
Paula Santos
Municipal

Registrado e publicado no Gabinete de Prefei
to aos vinte e sete dias do mes de julho do ano de mil novecen
tos e setenta e cinco .

DA/lucy